
  

UCHWAŁA NR 421/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 855 652,58 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 421/2022 z dnia 02.02.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 82 855 652,58 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 przenosi się kwotę 2 378 zł z różnych 

opłat i składek na zakup usług pozostałych – 2 178 zł oraz na opłaty na rzecz budżetu 

państwa – 200 zł. Zmiany wprowadza się w celu zabezpieczenia środków na opłatę roczną za 

użytkowanie gruntu. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe przenosi się 

środki w wysokości 4 000 zł z wynagrodzeń osobowych na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne. W rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego przenosi 

się środki w wysokości 941 zł z wynagrodzeń osobowych na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne. Zmiany podyktowane są zmianą Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 25.10.2021 r. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące przenosi się 

kwotę 265 zł z zakupu usług pozostałych na różne opłaty i składki na zapłacenie abonamentu 

RTV. Zmianę wprowadza się w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Nowym 

Dworze Mazowieckim.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 409 238,00 1 209 238,00 1 154 238,00 0,00 1 154 238,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

-2 378,00 -2 378,00 -2 378,00 0,00 -2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 409 238,00 1 209 238,00 1 154 238,00 0,00 1 154 238,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

7 409 238,00 1 209 238,00 1 154 238,00 0,00 1 154 238,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

-2 378,00 -2 378,00 -2 378,00 0,00 -2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 409 238,00 1 209 238,00 1 154 238,00 0,00 1 154 238,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200 000,00 6 200 000,00 0,00 0,00

14 608 448,00 12 951 082,00 12 438 582,00 8 843 768,00 3 594 814,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00 0,00

-4 941,00 -4 941,00 -4 941,00 -4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 941,00 4 941,00 4 941,00 4 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 608 448,00 12 951 082,00 12 438 582,00 8 843 768,00 3 594 814,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 366,00 1 657 366,00 0,00 0,00

11 796 663,00 11 796 663,00 11 780 963,00 8 328 251,00 3 452 712,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 796 663,00 11 796 663,00 11 780 963,00 8 328 251,00 3 452 712,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 642,00 433 642,00 433 642,00 433 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-941,00 -941,00 -941,00 -941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941,00 941,00 941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 642,00 433 642,00 433 642,00 433 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 262 949,00 18 224 056,00 2 038 893,00 140 000,00 60 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 262 949,00 18 224 056,00 2 038 893,00 140 000,00 60 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 941,00 5 774 941,00 5 659 882,00 5 150 106,00 509 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 941,00 5 774 941,00 5 659 882,00 5 150 106,00 509 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 855 652,58 68 730 386,58 59 327 926,58 46 128 245,00 13 199 681,58 4 892 572,00 3 396 693,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 125 266,00 14 125 266,00 0,00 0,00

-7 584,00 -7 584,00 -7 584,00 -4 941,00 -2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584,00 7 584,00 7 584,00 4 941,00 2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 855 652,58 68 730 386,58 59 327 926,58 46 128 245,00 13 199 681,58 4 892 572,00 3 396 693,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 125 266,00 14 125 266,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 657 366,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 657 366,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik
do Uchwały Nr 421/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 02.02.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


